α) να έχουν εκτελέσει τουλάχιστον κατά τη διάρκεια των τελευταίων (3) τριών περιόδων  (2022-2023-
2024) 66  μια σύμβαση η και περισσότερες παροχής υπηρεσιών συντήρησης – κοπής χόρτων σε εθνικό και 
επαρχιακό δίκτυο, των οποίων το ελάχιστο συνολικό ύψος προεκτιμώμενης/ων αμοιβής/ών 
δημοπράτησης ανέρχεται σε: ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ  χιλιάδες ευρώ (250.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

... συμβάσεις παροχής υπηρεσιών  του συγκεκριμένου τύπου, ύψους...... [συμπληρώνεται από την Α.Α. 
ανάλογα με την προς σύναψη σύμβαση, το είδος  των υπηρεσιών για τις οποίες απαιτείται η ύπαρξη 
εμπειρίας, ο απαιτούμενος αριθμός ολοκληρωμένων συμβάσεων εντός ορισμένου διαστήματος, με πιθανή